

J.J.S. Holding ApS

Randrupmøllevej 22, 8800 Viborg

CVR-nr. 25 44 29 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Jørgen Kloch Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.J.S. Holding ApS Randrupmøllevej 22 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 44 29 03
	Stiftet: 7. juni 2000
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Kloch Sørensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Kloch Bolig ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og besidde aktier og anparter i underliggende selskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 1.844.579 kr. mod 1.722.291 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 21.201.418 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-20.870	-62.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.542	-113.943
Driftsresultat	-136.412	-176.767
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-32.589	-40.056
2 Resultat af kapitalinteresser	1.704.472	1.813.405
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	20.591	0
Finansielle indtægter	380.343	148.500
Finansielle omkostninger	-38.051	-32.791
Resultat før skat	1.898.354	1.712.291
3 Skat af årets resultat	-53.775	10.000
Årets resultat	1.844.579	1.722.291
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.653	730.340
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	837.926	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.049
Disponeret i alt	1.844.579	1.722.291

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	444.277	418.710
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	616.175	713.675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.060.452</u>	<u>1.132.385</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
6 Kapitalinteresser	6.066.949	6.027.707
7 Andre tilgodehavender	2.460.483	2.642.079
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.527.432</u>	<u>8.669.786</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.587.884</u>	<u>9.802.171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.504.236	698.537
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	2.944.193	2.886.262
Tilgodehavender i alt	<u>4.448.429</u>	<u>3.584.799</u>
Værdipapirer	2.760.125	2.519.114
Værdipapirer i alt	<u>2.760.125</u>	<u>2.519.114</u>
Likvide beholdninger	4.496.937	4.488.937
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.705.491</u>	<u>10.592.850</u>
Aktiver i alt	<u>21.293.375</u>	<u>20.395.021</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.143.485	5.136.832
Overført resultat	14.932.933	14.095.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	21.201.418	20.356.839
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.000	15.000
Hensatte forpligtelser i alt	36.000	15.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.182	1.182
Selskabsskat	17.864	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.911	0
Anden gæld	18.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.957	23.182
Gældsforpligtelser i alt	55.957	23.182
Passiver i alt	21.293.375	20.395.021

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.406.492	14.103.056	1.500.000	20.134.548
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	730.340	-8.049	1.000.000	1.722.291
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.136.832	14.095.007	1.000.000	20.356.839
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	6.653	837.926	1.000.000	1.844.579
	125.000	5.143.485	14.932.933	1.000.000	21.201.418

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kloch Bolig ApS	-32.589	-40.056
	<u>-32.589</u>	<u>-40.056</u>
2. Resultat af kapitalinteresser		
Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S	0	1.665.230
Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS	192.977	148.175
JS Group Viborg A/S	1.511.495	0
	<u>1.704.472</u>	<u>1.813.405</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.775	0
Årets regulering af udskudt skat	21.000	-10.000
	<u>53.775</u>	<u>-10.000</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	566.697	1.101.800
Tilgang	43.609	0
Kostpris ultimo	<u>610.306</u>	<u>1.101.800</u>
Af- og nedskrivninger primo	147.987	388.125
Årets afskrivninger	18.042	97.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>166.029</u>	<u>485.625</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>444.277</u>	<u>616.175</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	50.000	50.000	
Kostpris ultimo	50.000	50.000	
Opskrivninger primo	-50.187	-10.131	
Årets resultat	-32.589	-40.056	
Opskrivninger ultimo	-82.776	-50.187	
Modregnet i tilgodehavender	32.776	187	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	32.776	187	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kloch Bolig ApS, Viborg	100 %	-32.776	-32.589
6. Kapitalinteresser			
Kostpris primo	840.688	840.688	
Kostpris ultimo	840.688	840.688	
Opskrivninger primo	5.187.019	4.417.899	
Årets resultat	1.704.472	1.813.405	
Udbytte	-1.665.230	-1.044.285	
Opskrivninger ultimo	5.226.261	5.187.019	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.066.949	6.027.707	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JS Group Viborg A/S, Viborg	30 %	23.438.318	3.438.318
Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS, Viborg	50 %	1.910.907	385.954
		25.349.225	3.824.272

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	2.642.079	3.060.528
Tilgang i årets løb	322.104	91.551
Afgang i årets løb	<u>-503.700</u>	<u>-510.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.460.483</u>	<u>2.642.079</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>2.460.483</u>	 <u>2.642.079</u>
 Der specificeres således:		
Tilgodehavende gældsbreve	<u>2.460.483</u>	<u>2.642.079</u>
	<u>2.460.483</u>	<u>2.642.079</u>
 8. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>2.760.125</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>241.011</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds realkreditlån. Den tilknyttede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.985 tkr.		
 Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Jørgen Kloch Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-514012739574
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 11:35:39
Underskrevet med NemID

Bo Skårup Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1250687192557
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 11:42:03
Underskrevet med NemID

Jens Jørgen Kloch Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-514012739574
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 13:14:50
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 478c291gNXM247763462

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.